

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

Znak: BZP.271.11.2023

Zakopane, dnia 17.02.2023 r.

INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ
I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na remonty bieżące dróg na terenie Gminy Miasto Zakopane.

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawców do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

„Proszę o potwierdzenie że pkt 9 Formularza Kosztorysowego stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ dotyczy wykonania cienkowieńcowego malowania oznakowania poziomego dróg. Kwestia ta ma istotne znaczenie dla kalkulacji oferty”.

Odpowiedź 1

Pkt 9 Formularza Kosztowego stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ dotyczy wykonania cienkowieńcowego malowania oznakowania poziomego dróg.

Pytanie 2

„Proszę o wyjaśnienie, czy wymagana przez Zamawiającego suma gwarancyjna o której mowa w Rozdz. XXII ust. 5 SWZ, tj. suma ubezpieczenia Wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności ma wynosić nie mniej niż 1 300 00,00 zł /słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych/ czy nie mniej niż 1 300 000,00 zł /słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych/”.

Odpowiedź 2

Wykonawca ma być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejsza niż 1 300 000,00 PLN (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych i zero groszy).

Z poważaniem
Z up. Burmistrza
mgr Piotr Rabiański
p.o. Naczelnika
Wydział Drogownictwa i Transportu